medietate hereditarii census quinquaginta solidorum monete solvendo hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex hereditate Johannis de Rode sartoris sita in Busco ad vicum dictum Boerde inter hereditatem Danielis de Mierde ex uno et hereditatem Theoderici dicti Heijmeris ex alio atque in medietate hereditarii census XL solidorum monete quem dictus Johannes de Roede solvere tenetur hereditarie terminis solucionis predictis ex domo et area sita in Busco ad vicum dictum Buerde inter hereditatem Aleidis dicte Lemkens ex uno et hereditatem Henrici Moelner carpentatoris ex alio insuper medietate hereditarii census quinquaginta trium solidorum dicte monete quem Willelmus filius quondam Wedigonis dicti van den Hoevel solvere tenetur hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de domo et area sita in Busco in dicto vico Buerde vocato inter hereditatem Elisabeth Scansen ex uno et hereditatem que fuerat quondam Henrici de Tricht ex alio item in medietate hereditarii census XL solidorum dicte monete solvendo hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de hereditario censu sex librarum dicte monete quem Arnoldus Scout solvere tenetur ex habitatione dicta een steen (dg: sita) sub captivorum porta oppidi de Busco sita ut dicebat legitime supportavit Johanni Ulman #filio quondam Johannis Ulman# cum litteris quas inde habuit #et jure# promittens ratam servare (dg: et obligationem ex parte sui deponere). Testes Jorden et Wellen datum secunda post octavas penthecostes. Detur dicto Johanni de Uden.

BP 1176 f 307r 14 wo 20-05-1383.

Voornoemde Johannes Ulman de jongere droeg de helft van voornoemde cijzen over aan Hubertus van Uden.

Dictus Johannes Ulman junior medietatem dictorum censuum ut supra hereditarie (dg: vendidit) #supportavit# Huberto de Uden supportavit cum omnibus litteris et jure quas inde habuit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Erpe (dg: d) et Wellen datum quarta post #octavas# penthecostes.

BP 1176 f 307r 15 wo 20-05-1383.

Voornoemde Johannes Ulman deed tbv Hubertus van Uden afstand van alle roerende goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn zuster Ermegardis ev Johannes van Uden schoenmaker, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van voornoemde Johannes van Uden.

Dictus Johannes Ulman super omnibus bonis immobilibus ?sibi de morte quondam Ermegardis sue sororis uxoris Johannis de Uden sutoris hereditarie advolutis ?post post mortem dicti Johannis de Uden advolvendis hereditarie (dg: sup) #renunciavit# Huberto de (?dg: Uden) Uden promittens ut supra. Testes datum supra.

1176 mf8 E 13 f.307v.

Tercia post octavas penthecostes: dinsdag 19-05-1383.

Quarta post octavas penthecostes: woensdag 20-05-1383.

in crastino sacramenti: vrijdag 22-05-1383.

in octavis sacramenti: donderdag 28-05-1383.

BP 1176 f 307v 01 di 19-05-1383.

Bela wv Johannes Swartbroke de jongere verkocht aan Wolterus van den Everhoet smid een hamer? van wijlen voornoemde Johannes. Verkoper en zijn broer Willelmus beloofden lasten af te handelen.

Bela relicta quondam Johannis Swartbroke junioris #cum tutore# ?incudem quondam dicti quondam Johannis ut dicebat hereditarie

vendidit Woltero van den Everhoet fabro promittentes cum tutore et cum ea Willelmus eius frater warandiam et obligationem deponere. Testes Jorden et Wellen datum 3^a post octavas penthecostes.

BP 1176 f 307v 02 wo 20-05-1383.

Gerardus Loij zv Willelmus beloofde de schulden te betalen, die Johannes zvw Henricus gnd Meester beloofd had aan verschillende personen, zodat Henricus Meester noch zijn broer broeder Willelmus daarvan schade ondervindt.

Gerardus Loij filius Willelmi promisit super omnia quod ipse omnia debita que Johannes filius quondam Henrici dicti Meester personis quibuscumque (dg: ..) promiserat ut dicebat taliter dabit quod Henrico Meester neque (dg: Wil) fratri Willelmo suo fratri nullum dampnum exinde eveniat. Testes Erpe et Wellen datum quarta post octavas penthecostes.

BP 1176 f 307v 03 vr 22-05-1383.

Willelmus van Langelaer verhuurde, voor een periode van 5 jaar, ingaande Lichtmis over 2 jaar (vr 02-02-1386), aan Willelmus van Orthen een tiende, zowel grote als smalle, in Zeelst, zoals deze tiende aan hr Arnoldus Rover had behoord, en welke tiende voornoemde hr Arnoldus geschonken had aan eerstgenoemde Willelmus.

Willelmus de Langelaer decimam quandam ad se spectantem tam grossam quam minutam sitam in parochia de Zeelst cum eius attinentiis prout huiusmodi decima ad dominum Arnoldum Rover pertinere consuevit et quam decimam dictus dominus Arnoldus dicto Willelmo nomine dotis donaverat ut dicebat locavit etc Willelmo de Orthen ab eodem ad spacium quinque annorum a festo purificationis proxime futuro ultra duos annos deinceps sine medio sequentes possidendam promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes Luce et Jorden datum (dg: sex) in crastino sacramenti.

BP 1176 f 307v 04 vr 22-05-1383.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in de kamer van de schrijvers, in aanwezigheid van Theodericus Bathen soen, Rodolpho Vrient Arts soen en Godefridus van ...tte.

+

Et fiet instrumentum super eodem promisit fide prestita qu... ip... venire. Acta in camera scriptorum presentibus Theoderico Bathen soen et Rodolpho Vrient (dg: Ard) Arts soen et Godefrido de ...tte testibus acta in camera scriptorum anno LXXXIII mensis maij die.

BP 1176 f 307v 05 wo 20-05-1383.

Hr Arnoldus Rover ridder droeg over aan zijn schoonzoon Willelmus van Langelaer zijn vruchtgebruik in een hofstad van de goederen gnd Paardelaar, in Sint-Oedenrode, tussen een gemene weg enerzijds en Nicholaus gnd van den Broeke anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan de gemeint van Sint-Oedenrode, met gebouwen die erop staan, met wegen, stegen en sloten, zoals dit alles thans aan voornoemde hr Arnoldus behoort en voorzover voornoemde hr Arnoldus deze hofstad met toebehoren eerder niet vervreemd had. Voornoemde Willelmus ev Aleidis dv voornoemde hr Arnoldus gaf vervolgens voornoemde hofstad met toebehoren uit aan Lambertus zvw Engbertus Snijder; de uitgifte geschiedde voor (1) een b-erfpacht van 5 lopen rogge en 6 lopen gerst, maat van Erp, en thans voor (2) een n-erfcijns van 2 oude Franse schilden, met Lichtmis in Den Bosch aan

voornoemde hr Arnoldus te betalen, en na zijn overlijden aan voornoemde Willelmus, zijn vrouw Aleidis resp. hun kinderen. Voornoemde Willemus en met hem voornoemde hr Arnoldus beloofden lasten af te handelen. Lambertus mag de gebouwen verwijderen.

Dominus Arnoldus Rover miles usufructum etc sibi competentem in domistadio bonorum dictorum Paerdelaer sito in parochia de Rode sancte Ode inter communem platheam ex uno et hereditatem Nicholai dicti (dg: de) van den Broeke (dg: dictam de Blak) ex alio tendente a communi platea ad communitatem de Rode cum edificiiis in eodem domistadio (dg: situatis) consistentibus cum (dg: st) platheis et stegis #fossatis# ad dictum domistadium spectantibus prout huiusmodi domistadium cum platheis et stegis #fossatis# ad dictum dominum Arnoldum ad presens pertinet et in quantum idem (dg: dominus Arnoldus) dominus Arnoldus huiusmodi domistadium cum platheis stegis et fossatis ?prius non alienaverat ut dicebat legitime supportavit Willelmo de Langelaer suo genero promittens ratam servare. Quo facto dictus Willelmus maritus et tutor legitimus Aleidis sue uxoris filie dicti domini Arnoldi dictum domistadium cum viis (dg: plath) attinentiis dedit ad hereditarium censum Lamberto filio quondam Engberti Snijder ab eodem pro hereditaria paccione quinque lopinorum siliginis et sex lopinorum ordeï mesure de Erpe prius de jure solvenda danda a dicto Lamberto termino solucionis in hiis consueto et pro hereditario censu duorum aude scilde Francie dando dicto domino Arnoldo ad eius vitam et post eius vitam dictis [Willelmo] et Aleidi atque liberis ab ipsis Willelmo et Aleide genitis et generandis a dicto Lamberto purificatione et in Busco tradendo ex premissis promittentes et cum eo dictus dominus Arnoldus super habita et habenda warandiam et aliam obligationem et alter repromisit et promisit super omnia sufficientem facere tali condicione quod dictus Lambertus edificia dicti domistadii a suo fundo amovere poterit dum et quando sibi placuerit sine contradictione quacumque. Testes Erpe et Wellen datum quarta post octavas penthecostes.